PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 008/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 004/2016
OBJETO: Aquisição de COMBUSTÍVEL DIESEL S-10 e ADITIVO ARLA 32, com fornecimento contínuo e
fracionado, para suprir as necessidades da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Japorã - MS.

Vencedor(es): AUTO POSTO TIO SAN LTDA,  no Anexo I - itens: 1,2, totalizando R$ 179.335,00 (cento e
setenta e nove mil e trezentos e trinta e cinco reais);

Japorã/MS, 23 de fevereiro de 2016.

Diega Goés Coelho
Pregoeira Oficial

AV. DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/Nº - CENTRO - 79.985-000 - JAPORÃ/MS
Fone: (67) 3475-1155  - Fax: (67) 3475-1155   -   CNPJ: 15.905.342/0001-28

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 008/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 004/2016
OBJETO: Aquisição de COMBUSTÍVEL DIESEL S-10 e ADITIVO ARLA 32, com fornecimento contínuo e
fracionado, para suprir as necessidades da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Japorã - MS.

Vencedor(es): AUTO POSTO TIO SAN LTDA,  no Anexo I - itens: 1,2, totalizando R$ 179.335,00 (cento e
setenta e nove mil e trezentos e trinta e cinco reais);
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Japorã/MS, 29 de fevereiro de 2016.

Vanderley Bispo de Oliveira
Prefeito Municipal

AV. DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/Nº - CENTRO - 79.985-000 - JAPORÃ/MS
Fone: (67) 3475-1155  - Fax: (67) 3475-1155   -   CNPJ: 15.905.342/0001-28